РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                                 РЕШЕНИЕ

     30.04.2013г.                               с. Сейка                                                № 28-4

Об обращении в Избирательную комиссию Республики Алтай
о возложении полномочий избирательной комиссии
 муниципального образования Сейкинское сельское поселение
на Чойскую районную территориальную избирательную комиссию

        В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года
[bookmark: _GoBack]№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 15 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай»

Сейкинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Республики Алтай с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Сейкинское сельской поселение на Чойскую районную территориальную избирательную комиссию для подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления на территории Муниципального образования Сейкинское сельское поселение
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Алтай.

Глава Муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                                 Е.В. Ложкин